

SH-Service ApS

CVR-nr.: 40211527

Toftekær 56
5471 Søndersø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2022

Mohamad Solaiman Eliasi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SH-Service ApS
Toftækær 56
5471 Søndersø

Telefonnummer: 28568480
e-mailadresse: moha.eliasi@yahoo.com

CVR-nr: 40211527
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter al slags kørsel med 2 leasede varevogne med egenvægt op til 2 tons. Firmaet startede den 28 januar 2020

Året 2021 viser en god omsætnings fremgang på kr 671.339 i forhold til 2020.

Firmaet beskæftigede 1 fuldtids 1 deltids ansat foruden ejer.

Regnskabet for året 2021 er tilfredsstillende for en virksomhed der forsætter i 2022

Der er fravalgt revision i 2021 også i 2022 er der fravalgt revision. da ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		989.369	318.030
Eksterne omkostninger	1	-601.069	-130.358
Bruttoresultat		388.300	187.672
Personaleomkostninger			-421.844
Lønninger		-334.353	
Resultat af ordinær primær drift		53.947	-234.172
Øvrige finansielle omkostninger		-180	-394
Ordinært resultat før skat		53.767	-234.566
Årets resultat		53.767	-234.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		53.767	-234.566
I alt		53.767	-234.566

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.021	115.021
Materielle anlægsaktiver i alt	2	161.021	115.021
Anlægsaktiver i alt		161.021	115.021
Likvide beholdninger	3	111.926	24.680
Omsætningsaktiver i alt		111.926	24.680
AKTIVER I ALT		272.947	139.701

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-181.801	-234.566
Disponible reserver			324.395
Egenkapital i alt		-131.801	139.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	404.748	-128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.748	-128
Gældsforpligtelser i alt		404.748	-128
PASSIVER I ALT		272.947	139.701

Noter

1. Eksterne omkostninger

Kørselomks	381.190
Omkostninger	219.879
ialt	601.069

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2021	2020
Driftmidler	36.000,00	
Goodwil	10.000,00	
Ekstraordnær leasing FIAT	45.000,00	45.000,00
Depositum laasing NORDFYN	70.021,00	70.021,00

3. Likvide beholdninger

	2021	2020
Nordfyn9824	111.926	4.680,46

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021	2020
Skyldig moms	-38.255,32	4.483,09
Kreditor ialt	-318.087,50	-3.712,12
Skyldig løn ialt	-47.405,11	-643,66
ialt	- 403.747,93	127,31

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret